



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BV Holding af 11. november 2011 ApS

c/o Vinther, Frederiksberg Alle 10, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 04 92 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Jørgen Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BV Holding af 11. november 2011 ApS c/o Vinther Frederiksberg Alle 10 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 04 92 11
	Stiftet: 11. november 2011
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bøje Vinther Max Vinther
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	M&B Ejendomsholding ApS, Frederiksberg Vimmelskiftet / Hyskenstræde ApS, Frederiksberg Kirstinehøj 46 ApS, Frederiksberg Xambo Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt foretage passive kapitalanbringelser.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.200 t.kr. mod 21.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.401	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.196.591	21.083.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.501	41.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.262	-7.356
Resultat før skat	7.206.429	21.117.779
2 Skat af årets resultat	-6.794	-1.826
Årets resultat	7.199.635	21.115.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.196.591	21.083.147
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Disponeret fra overført resultat	-222.956	-188.394
Disponeret i alt	7.199.635	21.115.953



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.279.738	100.083.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.279.738	100.083.147
Anlægsaktiver i alt	107.279.738	100.083.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.336.614	1.091.676
Tilgodehavende selskabsskat	61.643	971.174
Tilgodehavender i alt	1.398.257	2.062.850
Likvide beholdninger	133.697	0
Omsætningsaktiver i alt	1.531.954	2.062.850
Aktiver i alt	108.811.692	102.145.997



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.279.738	21.083.147
Overført resultat	79.290.900	79.513.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Egenkapital i alt	107.996.638	101.018.203
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	662.155	978.851
Anden gæld	151.649	147.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.054	1.127.794
Gældsforpligtelser i alt	815.054	1.127.794
Passiver i alt	108.811.692	102.145.997

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	160.000	0	0	742.250	0	902.250
Tilgang ved apportindskud	40.000	78.960.000	0	0	0	79.000.000
Resultatandel	0	0	21.083.147	-188.394	221.200	21.115.953
Overført til frie reserver	0	-78.960.000	0	78.960.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	21.083.147	79.513.856	221.200	101.018.203
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-221.200	-221.200
Resultatandel	0	0	7.196.591	-222.956	226.000	7.199.635
	200.000	0	28.279.738	79.290.900	226.000	107.996.638



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.227	4.601	
Andre finansielle omkostninger	4.035	2.755	
	<u>33.262</u>	<u>7.356</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.156	1.826	
Regulering af tidligere års skat	4.638	0	
	<u>6.794</u>	<u>1.826</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	79.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	79.000.000	
Kostpris 31. december	<u>79.000.000</u>	<u>79.000.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	21.083.147	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.196.591	21.083.147	
Opskrivninger 31. december	<u>28.279.738</u>	<u>21.083.147</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>107.279.738</u>	<u>100.083.147</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M&B Ejendomsholding ApS, Frederiksberg	100 %	<u>107.279.738</u>	<u>7.196.591</u>
		<u>107.279.738</u>	<u>7.196.591</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


